Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

31.05.2022										№ 23-73

О внесении изменений в Решение от 20.12.2011 № 25-177 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты города Шарыпово»

В целях приведения нормативно-правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение от 20.12.2011 № 25-177 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изменить и изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.Ю. Киселев).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Экран-Информ-РЕГИОН».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
 ___________  Т.Ю. Ботвинкина
	Глава города Шарыпово

 ____________ В.Г. Хохлов

	Приложение к Решению
Шарыповского городского
Совета депутатов
от 31.05.2022  № 23-73 .

Структура и штатная численность
Контрольно-счетной палаты города Шарыпово

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Председатель контрольно-счетной палаты города Шарыпово
	1

	Инспектор
	1

	Итого
	2